
Pomozte nám jezdit za pomocíPomozte nám jezdit za pomocí
Jsme rodina, která se nevzdává a bojuje za zdraví svých dětí
navzdory všem překážkám. Naše dcera Emilka i syn Vojta čelí
vážným zdravotním obtížím, které vyžadují časté cesty na
terapie a lékařská vyšetření. Prosíme o pomoc s pořízením
spolehlivého auta, které nám umožní bezpečn…

– Vendula Mazurová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29320

https://donio.cz/p/29320

	Pomozte nám jezdit za pomocí

